in London. London. Dioec.

Robertus Coope , ad Vicariam de Anfeley Coven. & Lich.
Dioec.

Mauricius Fawkener , ad ReHoriam de Everfhott Lincoln.
Dioec.

Thomas Scott , ad Refforiam de Egremond Ceftr. Dioec.

Humfridus Smyth , ad PeBoriam de Cafiell Eyton Sarum
Dioec.

Rohertus Norgate , ad Eeiloriam de Marfeham Norwic.
Dioec.

Alanus Holdernes , ad Vicariam South Elkington Lincoln.

D'oec.

Patrkius Blare , ad Vicariam de Totneys Exon. Dicec.
Edwardus Culver , ad Vicariam de Harmanfworth London.

Dioec.

Carolus Mandefey , ad Pelloriam de Burfco-we Cantuar.
Dioec.

Patricius Blare , ad ReBoriam de Co-wndefton Norwicen.
Dicec.

Antonius Spurret , ad Vicariam de Wolford Wigom. Dicec.

Willielnm Collyjon , ad Vicariam de G^erfted Norwicen.
Dicec.

Rkhardus Hunte , ad Reiloriam Sanili Petri in Wefteut ^ Bea-
tte Maria in Weftowte in Lewes Ciceftr. Dicec.

Johannes Haywoode , ad Vtcariam de Chobham Winton,
Dicec.

Humfridus Williamt, ad Vicariam de Brickhill Parva Lincoln.

Dicec.

Willielmus Griffith, ad Vicariam de Llandftadwell Meneven.
Dicec.

Johannet Dyxe , ad Vicariam de Hevingham Norwicen.
Dicec.

Radulphus S-wetnam, ad Vicariam de Ehurton Glouc. Dicec.

Antonius Carington, ad Vicariam de Dovehridge Coven.&Lich.
Dioec,

Jacohus Deacon , ad Reiioriam de Burnett Bath. & Wellen.
Dicec.

* Johannes Batty , ad Reiioriam de Barkefion Lincoln. # vy
Dioec.

Rkardus Spicer , ad Reiioriam de Corton. Bathon. & Wellen. '^^'

Dioec.
Wdlielmus Pillefworth , ad Vicariam de Combekaynes cum Capella

de Wulbrige annex. Sarum Dioec.

Johannes Askewiths , ad Reiioriam de Oj-woldkiri Eborum
Dioec.
Thomas Tarro-we, ad Vicariam de Ne-weporte Lincoln. Dioec.

Robertus Goulde , ad Reiioriam de Felbridge Norwicen.
Dicec.
Evanus Mathewe , ad Reiioriam Saniii Petri in WaUingfeld Sa-

rum Dicec.

Rogerus Barke, ad Vicariam de Ne-wholde fuper Ripam de Aven,
Coven. & Lich. Dioec.

Rrchardus Brotherton , ad Vicariam de Chalke RoSen. Dioec.

Richardus Sadlington , ad Recioriam de Hedgejfet Norwic.
Dioec.

Johannes Bartlemewe , ad Reiioriam de Garbeldjham Noiwicen.
Dicec.

Thomas Crojfe , ad Reiioriam de Toryton Parva Exon.

Dicec.
Thobias Walkwood , ad Reiioriam de Bramjbott Winton.

Diocc
Henricus Temens , ad ReHoriam de Burrough Norwicen.

Dioec.
Robeitus Bonde , ad Reiioriam de Ne-wton Tracy Exon.

Dioec.
Robertus Dyxon, ad Rciioriam de Cockfeld Dunolm. Dioec.

Johannes Childmell , ad Reiioriam de Waihridge Winton.

Dioec.

Ewfebius Pagyt, zd Reiioriam de Barnewell Saniiorum , Petri-

burgenf. Dicec.

Tliomas Wightman, ad Vicariam de Breton Mcneven. Dicec.

Johannes Mapphfden , ad Reiioriam de Bermyng Roffen-

Dioec.
Radulphus Maneryng , ad Reiioriam de Johneflon Meneven,

Dioec.
Thomas Streacocke

.,
ad Reiioriam de Byllesby Lincoln. Dicec.

Willielmus Lyllington , ad Vtcariam de Sturtnyfter Newton cum
Capella de Bagdere annexa , Cantuarien. Dioec.

Nkholaus Fraunces , ad Vkariam de Wrangle Lincoln.

Dicec
Willielmus Haynejworth , ad Reiioriam de Churchcleuch Wigorn.

Dioec.
Ed-wardus Colthurfi , ad Vicariam de Tydulfyde Sarum Dioec

Francijcus Fletcher , ad Reiioriam de Praddenham Lincoln.

Dioec.
Johannes Dyftey, ad ReBoriam de Htgh Clere Winton. Droec.

WilMmus WylfoK , ad Reiioriam de Ovinge Lincoln. Dicec.

Richardus Tayller , ad Reiioriam de Boltham Lincoln. Dioec.

Edvjardus Batter , ad Vtcariam de Loji-withiell Exon. Dicec.

Johannes Garfton, ad Reiioriam de Asgardby Lincoln. DioeC;

Willielmus Deconjon , ad Vicariaj» de Magna Usborn. Ccftr.

Dicec
, „ ...^.

Richardus Mylles , ad Vicariam de Husbome Prtor Winton.

Dioec.

Francifcut Devjell, ad Fieariam dt Bunftede Ciceftr. Dioec.

Qtor-
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Ann. D; Geargm Johnfon \ ad H.eBoriam de HiJhurgb Norwicen.

1575- DicEC.
„ ,^^ „

17. £//«,. Laurentius Byam , ad Redoriam de Lucko?n Bathon. 6c Wcllen.

^^l- Dicec.
Thomas Davifon ^ ad Vicariam de Houghton Dunolm.Dicec.

fohannes Kington , ad Vicariam Sanilo! Trinitaiis infra Civita-

tem Covs7itr. Coven. & Lich. Dicec.

Bavid Wyllia/i'S , ad Vicariam de Frefton Briftol. Dicec.

Humfridus Foivler , ad ReSioriam de Stoke yifie Norwicen.

Dicec.

Johannes Fynche , ad Vicariam de Epilhury Norwicen.

Dicec.
o T 1,

Walterus Gyles , ad Vicariam de Radiuay Coven. & Licn.

Dioec.
Radulphus Tomlyn, ad ReSioriam de Affiden Lincoln. Dioec.

Thomas Broke , ad Vicariam de Suppdey Winton. Dicec.

Thomas Cooke , ad Re^oriam de Wingfeld Sarum Diuec.

Edwardus Venton , ad Reiioriam de •. E.angham Norwicen.

Dioec.
j T-i-

Thomas Hyde, ad Re&oriam deCraveford London. Dioec.

Hopkin Davyes, ad Re6toria?n de Bettus G-wervyll Goch. Landa-

ven. Dioec.

Jacohus Lawre?ice, ad ReEloriam de Radipole Briftoll. Dioec.

Thomas Fore?nan, ad Vicaria?n de Humhleto?i Eborurn Dicec.

Joha?mes TayJer, ad Vicariam de An-weil London. Dioec.

Joha?mcs Chsp?nan , ad Redoriam de La?!gton Briftoll. Dicec-

1ho??ias Collyns, ad Vicaria?n de BrackJey Petriburgen. Dicec.

Bartholo?naus FaJmer , ad Reiioriam de WydeviortJoy Exon.

Dicec.
,